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وزیر خارجه عمان:

رویکرد ایران گسترش صلح و 
امنيت در منطقه است
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 در گفت وگوی »توسعه ایرانی« با »ناصر امانی« و »زهرا نژادبهرام«
 درمورد انتصابات بی رویه شهردار تهران مطرح شد: 

از خودسری زاکانی تا سیاسی بازی و 
به کارگیری مدیران زمین مانده دولت قبل

شهرنوشت 6

سياست 2

بررسی نهادهایی 100گانه که نه تنها سیاست گذار و قانون گذارند، 
بلکه به اجرا و نظارت نیز ورود کرده اند

تصمیم گیران  شوراهای عالی؛
و در سایه پاسخگو  غیر

ایران را باید بهشت شوراهای عالی دانست و 
شاید حتی بتوان اذعان داشت آن قدر که اکنون 
در ایران شوراهای متعدد عالی داریم در کشور 
شوراها یعنی شوروی سابق نیز شورای عالی برای 
تصمیم گیری در کشور نداشتند. اکنون کافی است 
که سرتان را به سویی بچرخانید تا با یک شورای 
عالی در کشور مواجه شوید، شوخی نیست داریم 
از وجود حدود 100 شورای عالی در کشور حرف 
می زنیم، شوراهایی که هر کدام قرار است برای 
بخشی از کشور تصمیم بگیرند و گاه حتی قدرت 
تصمیم گیری شان از دولت و مجلس نیز بیشتر 
است و از موضوع فیلترینگ تا حجاب، از ماجرای 
بنزین تا دانشگاه برای هر کدام یک شورای عالی 
وجود دارد که باید تصمیم بگیرد و نظر بدهد و آن 
قدر که چشم ها به نظرات این شوراهای عالی دوخته 
شده اصلا کسی گویا منتظر تصمیمات مجلس و 
دولت نیست. عجیب تر اینکه در دولت سیزدهم با 
وفور قرارگاه نیز مواجه شده بودیم و با هر مساله ای 
در کشور قرارگاهی تاسیس می شد و مثلا با افزایش 
قیمت مرغ، قرارگاه مرغ تاسیس شده بود. البته این 

قرارگاه ها بیقرار و موقت بودند! اما به نظر نمی رسد 
کارکرد شوراها در کشور موقت باشد. مساله این 
است که حالا دیگر در ساختار سیاسی ایران، 
نهادهایی وجود دارند که با عنوان »شورای عالی« 
شناخته می شوند. یکی از ویژگی های اصلی هر نظام 
حقوقی و قانونی، وجود نهادهایی است که با تکیه بر 
مسئولیت های تعریف شده در قانون اساسی، نقش 
خود را در مسیر اداره کشور ایفا می کنند. این نهادها با 
هدف ایجاد تعادل و تفکیک قوا طراحی شده اند تا در 
فضایی شفاف و کارآمد به مسئولیت های خود عمل 
کنند.  با این حال، اگر این نهادها به دلایل مختلف 
کارآمدی خود را از دست بدهند یا از نقش های قانونی 
خود فاصله بگیرند، جایگاه اصلی آن ها تضعیف 
می شود و این ضعف در نهایت به تشکیل نهادهای 
موازی یا شوراهای موقت منجر می گردد که خود 
تبعات سنگینی به همراه دارد. شورای عالی اجرای 
سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی که در عمل، نبود 
هماهنگی میان این شورا و سایر نهادهای مرتبط با 
اقتصاد، گاه موجب کندی اجرای سیاست ها یا حتی 

شکست برنامه ها شده است...

»مجیدرضا حریری« بازار توافقی ارز را رانتی جدید برای صادرکنندگان دانست:

با صادرات سوبسید 
نمی توانیم سرمان را بالا بگیریم

چرتکه 3

در انتظار ششمین تقابل پیتسو و پاتریس  

آماده سازی پرچالش 
آدرنالين 8

دسترنج 4

چرتکه 3
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شهرنوشت 6

سياست 2

چرتکه 3

دسترنج 4

وزارت ارشاد:  

خبرنگار ایتالیایی به اتهام 
نقض قوانین  جمهوری اسلامی 

بازداشت شد 

ادعای جولانی در گفت وگو با العربیه فارسی:  

عملکرد ایران در سوریه زخم های 
زیادی را بر جای گذاشت

ادعای رئیس کل بانک مرکزی: 

سرور کانال های تلگرامی 
اعلام نرخ ارز در آمریکاست! 

تجمع بازنشستگان 
در استان های مختلف کشور 

روزگار تلخ کارگران مصدوم معدنجو و خانواده  هایشان؛ 
سه ماه بعد از فاجعه بزرگ 

مات در قابی عبوس و سیاه 

تامین آب هم به سرنوشت برق و گاز دچار می شود؟ 

کاهش ذخایر 15 سد کشور 
به زیر 20  درصد 

درخواست محمد مهاجری از پزشکیان:  

وزیر نفت را توبیخ کنید

رئیس جمهور نگاه و رویکرد عملی جمهوری اسلامی 
ایران را گسترش صلح و امنیت در منطقه و میان همه 
کشورهای اسلامی توصیف کرد و خواستار تعامل 

جدی تر ایران و عمان در این راستا شد.
به گزارش ایرنا، »مسعود پزشکیان« ظهر دیروز در 
دیدار با »سید بن حمد بن حمود البوسعیدی« وزیر 
امور خارجه عمان، روابط دو کشور را دیرین، صمیمی و 
دوستانه توصیف کرد که در عرصه های متنوع و در سطوح 
مختلف گسترده شده است و گفت: تداوم و گسترش 
بیش از پیش این روابط سازنده برای جمهوری اسلامی 

ایران بسیار حائز اهمیت است.
وی با اشاره به توافق دو کشور برای برگزاری نشست 
آتی کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی در آینده 
نزدیک، افزود: اقدامات و پیگیری های خوبی در جریان 
است تا مقدمات تسریع در اجرای توافقات گذشته و 

حصول تفاهمات جدید میان دو کشور فراهم شود.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه سیاست خارجی 
دولت چهاردهم بر گسترش روابط و تحکیم همکاری ها 
با همه کشورهای اسلامی، همسایه و دوست استوار 
است و در این بین عمان جایگاهی ممتاز دارد، تصریح 
کرد: اینکه کشورهای منطقه و ملت های مسلمان 
با یکدیگر اختلاف داشته باشند و جنایتکاری مثل 
رژیم صهیونیستی از این وضعیت برای ضربه زدن 

 به آنان سوءاستفاده کند، به هیچ وجه قابل قبول و
 مطلوب نیست.

گسترش روابط با  ایران یک قاعده تغییرناپذیر 
برای عمان است

وزیر امور خارجه عمان نیز در این دیدار ضمن ابلاغ 
سلام های گرم سلطان این کشور به رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، رئیس جمهور و ملت ایران گفت: دو کشور 
روابطی ریشه دار و تاریخی دارند که بر پایه اعتماد و 
حسن نیت شکل گرفته و گسترش و قوام یافته است. 
سلطان عمان علاقه و تاکید زیادی بر گسترش این 

روابط دارد.
سید بن حمد بن حمود البوسعیدی روابط فیمابین را 

نمونه و الگویی از گسترش همکاری ها بر مبنای دوستی 
و اعتماد متقابل دانست و خاطرنشان کرد: گسترش 
روابط با ایران بر پایه احترام و اعتماد موجود متقابل 
یک قاعده تغییرناپذیر برای عمان بوده است. ما همواره 
پیگیر و حامی رویکردهای حکیمانه جنابعالی در عرصه 
داخلی و به خصوص سیاست خارجی جمهوری اسلامی 
ایران بوده و هستیم و بنده به سهم خود در وزارت امور 
خارجه عمان پیگیر عملی کردن رویکردهای مشترک 

دو کشور هستم.
وزیر خارجه عمان حامل پیامی از سوی آمریکا نبود

وزیر امور خارجه ایران گفت که در سفر همتای 
عمانی او به تهران، پیامی از جانب آمریکا رد و بدل 

نشده است.
»سید عباس عراقچی« در نشست خبری مشترک با 
»بدر البوسعیدی« وزیر خارجه عمان در تهران، تصریح 
کرد: ما به تبادل پیام هایی که لازم باشد در زمان مقتضی 
با طرف آمریکایی از طریق سفارت سوئیس در تهران 
ادامه می دهیم و برادران ما در عمان نیز در شرایطی 
که نیاز باشد به این کار مبادرت می کنند و همانطور که 
اشاره کردم در حال حاضر چنین پیامی وجود ندارد. وی 
در ابتدای این نشست خبری گفت: کمیسیون مشترک 

ایران و عمان، ماه آینده در مسقط برگزار می شود.
وزیر خارجه همچنین گفت: روابط دو کشور ایران 

و عمان در زمینه های مختلف سیاسی، اقتصادی 
و فرهنگی رو به گسترش هست و ما همواره رایزنی 

مستمری را با همدیگر داشتیم.
وی افزود: در مورد سوریه نیز ما و عمان بر حفظ 
تمامیت ارضی سوریه، عدم دخالت در امور داخلی 
سوریه و احترام به همه اقوام و مذاهب و رعایت حقوق 
آنها و ضرورت تشکیل دولت فراگیر در این کشور تاکید 
داریم.  مواضع ما در این ارتباط با مواضع کشورهای 

منطقه مشابهت دارد.

حامل پیام مکتوب سلطان عمان 
برای پزشکیان هستم

در جریان سفر به تهران حامل پیام مکتوب سلطان 
عمان برای آقای پزشکیان هستم.

وزیر خارجه عمان نیز در نشست مطبوعاتی مشترک  
با «سید عباس عراقچی« همتای  ایرانی خود با اعلام خبر 
فوق گفت: این پیام در چارچوب ادامه مشورت های دو 

کشور و ادامه تاکید بر گسترش روابط فی مابین است.

»بدر البوسعیدی« همچنین گفت: در جریان دیدار 
با آقای عراقچی در تهران رایزنی های خوبی با ایشان 
داشتم  و در این دیدار بر گسترش روابط دو کشور و 
ادامه رایزنی ها در ارتباط با مسائل منطقه و بین المللی 

تاکید شد.
وزیر خارجه عمان در ادامه اظهارات خود در نشست 
خبری مشترک با وزیر خارجه عمان با بیان اینکه »در 
زمینه های مختلف گفت وگو و توافق کردیم گام های 

جدیدی را برداریم که روابط تجاری و سرمایه گذاری 
بین دو کشور را افزایش دهیم«، افزود: در این دیدار  
درباره تحولات منطقه ای و بین المللی از جمله تحولات 
در سوریه و لبنان گفت وگو کردیم. درخصوص مسئله 
فلسطین و حمایت از حقوق مشروع ملت فلسطین و 
تلاش های مردم فلسطین برای استقلال و آزادی و صلح 

گفت وگو کردیم.
بدر البوسعیدی بار دیگر در این نشست بر اهمیت 
همکاری و گفت وگو بین دو کشور ایران و عمان تأکید 
کرد. وزیر خارجه عمان همچنین در پاسخ به سوال یک  
خبرنگار ایرانی در باره مواضع  کشورش در خصوص 
تحولات سوریه گفت: ما همچون ایران از سیاست 
عدم دخالت در امور داخلی کشورها حمایت می کنیم. 
سیاست حفظ استقلال و تمامیت ارضی در سوریه و 
حاکمیت این کشور و اینکه مسائل به سمتی برود که 
سوریه بتواند نقش منطقه ای و بین المللی خودش را 
داشته باشد و روابط با ثبات و طبیعی با کشورهای جهان 

به خصوص عربی را داشته باشد، مورد حمایت ما است.

گزارش

پزشکيان در دیدار با وزیر خارجه عمان:

رویکرد ایران گسترش صلح و امنیت در منطقه است

 امور قراردادها وروابط عمومی - سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

مناقصه عمومی 
 کد  آگهی61- 1403

 سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد محو طه سازی واحداث پل های دسترسی فاز 4 پارکرود  بصورت مناقصه عمومی به 
اشخاص حقوقی   اقدام  نمايد. 

مبلغ اولیه   به ریالمدت قراردادموضوع   مناقصهردیف

438/476/067/735ده ماهمحو طه سازی واحداث پل های دسترسی فاز 4 پارکرود1

  آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی فشرده

١-نام مناقصه گزار: شرکت توزيع نیروی برق فارس
تلفن امور  تلفن: ٨٠-07132319374  2-  آدرس مناقصه گزار:شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،ساختمان 147کدپستی: 71346-86479، 

تدارکات:  07132317869
3  - موضوع مناقصه:

مبلغ ضمانت نامه)ریال(شماره مناقصهشماره فراخوانموضوع مناقصه

 اجرای عملیات برق رسانی به روستای بدون برق چاه شیرین، عبد الحسین
 مرادپور و شیخ ابو علی در منطقه دهرم و دژگاه شهرستان فراشبند بر

  اساس استاندارد های مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی
2003007000000136140319832.559.827.476

4-زمان و مهلت دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه تدارکات دولت: از تاريخ  1403/10/10لغايت ساعت 19مورخ 1403/10/15 ، به مدت 5روزکاری
5-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واريزی به مبلغ ٢٢٠٠٠٠ ريال واريز به حساب جاری شماره ٧٤٨٢٧ –٠٧٨60 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طريق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاع از آگهی مناقصه از طريق شبکه 
اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی  https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، سايت پايگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزيع نیروی 

برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذير می باشد.
7-زمان تحویل اسناد : ساعت 9 صبح  روز دوشنبه  مورخ 1403/11/01

8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزيع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت مالی و پشتیبانی
9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزيابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز دوشنبه  مورخ 1403/11/01 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد 
و جهت ارزيابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاريخ آن در همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت 
کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشايی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ٧  آگهی مناقصه واصل 

شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه :  مبلغ ضمانت نامه جهت هر مناقصه مطابق جدول فوق در بند 3 که به صورت ضمانت نامه معتبر بانكي، اصل فیش واريز وجه نقد به حساب 
بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تايید شده از سوی امور مالی شرکت توزيع نیروی برق فارس و ساير موارد مندرج در ايین نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بايستی 
همزمان با ساير پاکات از طريق سايت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزيکی و مهروموم شده  
بايستی قبل از پايان مهلت تحويل اسناد)مندرج در بند 7( به دبیرخانه اين شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحويل و رسید دريافت گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های 

مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظاير آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
آدرس دولت)به  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طريق  از  مناقصه  برنده  اعلام  و  ارزيابی  و  مناقصه  اسناد  تحويل  و  دريافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل   12-تمام 

 www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
13-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بايست دو روز قبل از آخرين تاريخ تحويل پاکت ها با مراجعه درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir( و يا تماس با امور تدارکات از اخرين اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اين صورت مسئولیت عدم رعايت 

اين بند به عهده مناقصه گران می باشد
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/10/10
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/10/11

   شرکت توزیع برق استان  فارس

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1854958

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه  عمومی به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ايران ( به  آدرس سايت

: https:// www.setadiran.ir   مراجعه نمايد .
2- شرایط متقاضی : 

:  اساسنامه  مرتبط شركت –  كد اقتصادي  –ارزش   1-2 – اشخاص حقوقی  
افزوده) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمايند درغیر اينصورت سپرده شرکت درمناقصه به  
نفع سازمان ضبط خواهد شد( - آگهي تاسیس-آخرين تغییرات )روزنامه رسمي(  و ساير 
مدارك ثبتي- گواهینامه صلاحیت پیمانكاري رتبه4  ابنیه و 5 تاسیسات از سازمان 
مديريت وبرنامه ريزی کشورو گواهی تائید صلاحیت ايمنی معتبر از وزارت کاروامور 

اجتماعی  الزامی است .
3-  سپرده  شرکت در  مناقصه به  مبلغ 21/923/803/386 ريال به يکی از روشهای 

ذيل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانكي معتبر ويا ضمانتنامه صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر دارای 
شماره اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل 
تمديد باشد. ) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد 

پستی  3134851965  (
- واريز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

شماره  حساب  به  مناقصه   اسناد   خريد  هزينه  ريال   2/000/000 مبلغ     -4
700824126398بانک شهر واريز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحويل نمايند.

5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان 
به ترتیب ضبط خواهد شد .

6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد يا قبول پیشنهادات 
مختار است.

7-  هزينه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  میباشد .
8- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9- 10 % ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و يا ضمانتنامه بانكي معتبر ويا ضمانتنامه 
های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تايید بانک مرکزی ودارای شماره 
ا ختصاصی  سپام ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات  يکساله 

ازبرنده اخذ خواهد شد.
10- مبلغ قرارداد  50%  نقدی و 50%  تهاتر ی میباشد.

11-تاريخ انتشار درسامانه از 1403/10/11 مدت 3/ سه  روز 
مهلت زمانی دريافت اسناد درسايت  تاپايان وقت اداری مورخ  1403/10/22

مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پايان وقت اداری مورخ 1403/11/4
 زمان بازگشايی درسايت ساعت 8 صبح مورخ 1403/11/6

 امور قراردادها وروابط عمومی - سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

مناقصه عمومی 
 کد  آگهی61- 1403

 سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد محو طه سازی واحداث پل های دسترسی فاز 4 پارکرود  بصورت مناقصه عمومی به 
اشخاص حقوقی   اقدام  نمايد. 

مبلغ اولیه   به ریالمدت قراردادموضوع   مناقصهردیف

438/476/067/735ده ماهمحو طه سازی واحداث پل های دسترسی فاز 4 پارکرود1

  آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی فشرده

١-نام مناقصه گزار: شرکت توزيع نیروی برق فارس
تلفن امور  تلفن: ٨٠-07132319374  2-  آدرس مناقصه گزار:شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،ساختمان 147کدپستی: 71346-86479، 

تدارکات:  07132317869
3  - موضوع مناقصه:

مبلغ ضمانت نامه)ریال(شماره مناقصهشماره فراخوانموضوع مناقصه

 اجرای عملیات برق رسانی به روستای بدون برق چاه شیرین، عبد الحسین
 مرادپور و شیخ ابو علی در منطقه دهرم و دژگاه شهرستان فراشبند بر

  اساس استاندارد های مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی
2003007000000136140319832.559.827.476

4-زمان و مهلت دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه تدارکات دولت: از تاريخ  1403/10/10لغايت ساعت 19مورخ 1403/10/15 ، به مدت 5روزکاری
5-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واريزی به مبلغ ٢٢٠٠٠٠ ريال واريز به حساب جاری شماره ٧٤٨٢٧ –٠٧٨60 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طريق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاع از آگهی مناقصه از طريق شبکه 
اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی  https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، سايت پايگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزيع نیروی 

برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذير می باشد.
7-زمان تحویل اسناد : ساعت 9 صبح  روز دوشنبه  مورخ 1403/11/01

8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزيع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت مالی و پشتیبانی
9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزيابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز دوشنبه  مورخ 1403/11/01 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد 
و جهت ارزيابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاريخ آن در همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت 
کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشايی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ٧  آگهی مناقصه واصل 

شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه :  مبلغ ضمانت نامه جهت هر مناقصه مطابق جدول فوق در بند 3 که به صورت ضمانت نامه معتبر بانكي، اصل فیش واريز وجه نقد به حساب 
بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تايید شده از سوی امور مالی شرکت توزيع نیروی برق فارس و ساير موارد مندرج در ايین نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بايستی 
همزمان با ساير پاکات از طريق سايت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزيکی و مهروموم شده  
بايستی قبل از پايان مهلت تحويل اسناد)مندرج در بند 7( به دبیرخانه اين شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحويل و رسید دريافت گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های 

مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظاير آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
آدرس دولت)به  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طريق  از  مناقصه  برنده  اعلام  و  ارزيابی  و  مناقصه  اسناد  تحويل  و  دريافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل   12-تمام 

 www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
13-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بايست دو روز قبل از آخرين تاريخ تحويل پاکت ها با مراجعه درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir( و يا تماس با امور تدارکات از اخرين اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اين صورت مسئولیت عدم رعايت 

اين بند به عهده مناقصه گران می باشد
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/10/10
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/10/11

   شرکت توزیع برق استان  فارس

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1854958

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه  عمومی به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ايران ( به  آدرس سايت

: https:// www.setadiran.ir   مراجعه نمايد .
2- شرایط متقاضی : 

:  اساسنامه  مرتبط شركت –  كد اقتصادي  –ارزش   1-2 – اشخاص حقوقی  
افزوده) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمايند درغیر اينصورت سپرده شرکت درمناقصه به  
نفع سازمان ضبط خواهد شد( - آگهي تاسیس-آخرين تغییرات )روزنامه رسمي(  و ساير 
مدارك ثبتي- گواهینامه صلاحیت پیمانكاري رتبه4  ابنیه و 5 تاسیسات از سازمان 
مديريت وبرنامه ريزی کشورو گواهی تائید صلاحیت ايمنی معتبر از وزارت کاروامور 

اجتماعی  الزامی است .
3-  سپرده  شرکت در  مناقصه به  مبلغ 21/923/803/386 ريال به يکی از روشهای 

ذيل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانكي معتبر ويا ضمانتنامه صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر دارای 
شماره اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل 
تمديد باشد. ) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد 

پستی  3134851965  (
- واريز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

شماره  حساب  به  مناقصه   اسناد   خريد  هزينه  ريال   2/000/000 مبلغ     -4
700824126398بانک شهر واريز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحويل نمايند.

5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان 
به ترتیب ضبط خواهد شد .

6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد يا قبول پیشنهادات 
مختار است.

7-  هزينه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  میباشد .
8- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9- 10 % ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و يا ضمانتنامه بانكي معتبر ويا ضمانتنامه 
های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تايید بانک مرکزی ودارای شماره 
ا ختصاصی  سپام ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات  يکساله 

ازبرنده اخذ خواهد شد.
10- مبلغ قرارداد  50%  نقدی و 50%  تهاتر ی میباشد.

11-تاريخ انتشار درسامانه از 1403/10/11 مدت 3/ سه  روز 
مهلت زمانی دريافت اسناد درسايت  تاپايان وقت اداری مورخ  1403/10/22

مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پايان وقت اداری مورخ 1403/11/4
 زمان بازگشايی درسايت ساعت 8 صبح مورخ 1403/11/6

ِ


